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Jyväskylän seudun jätelautakunnan valmistelussa on jätetaksa, jonka on tarkoitus 
tulla voimaan 1.1.2023. Jätetaksaluonnos sisältää kiinteistöittäisen jätehuollon 
maksut Jyväskylän kaupungissa sekä Laukaan, Muuramen ja Toivakan kunnissa 
sekä Mustankorkea Oy:n lajittelupihan vastaanottohinnat. TSV-jätetaksaluonnos 
sisältää kunnan toissijaisen vastuun perusteella tarjottavien 
jätehuoltopalveluiden maksut kunnan järjestämässä jätteenkuljetuksessa. 
 
Jyväskylän seudun jätelautakunta pyytää Laukaan kunnalta ja muilta toiminta-
alueen kunnilta lausuntoa taksaluonnoksesta sekä Mustankorkean 
vastaanottohinnoista. Jyväskylän seudun jätelautakunta toimii Jyväskylän 
kaupungin sekä Laukaan, Muuramen ja Toivakan kuntien yhteisenä 
jätehuoltoviranomaisena. Mustankorkea Oy hoitaa jätelautakunnan lukuun 
jätemaksujen laskutuksen ja maksukertymien seurannan. Jätemaksut suoritetaan 
Mustankorkea Oy:lle. 
 
Jätetaksassa määrätään julkisoikeudellisten jätemaksujen perusteet kunnan 
jätehuollon järjestämisvastuulle kuuluville jätteille, kuten asumisessa ja kunnan 
hallinto- ja palvelutoiminnassa syntyville jätteille (pois lukien sako- ja 
umpikaivolietteet). TSV jätetaksassa määrätään julkisoikeudellisten jätemaksujen 
perusteet kunnan toissijaisella järjestämisvastuulle kuuluville jätteille. 
 
Jätelain (646/2011) 78 §:n mukaisesti kunnan on perittävä järjestämästään 
jätehuollosta jätemaksua, jolla katetaan sille tehtävän hoitamisesta aiheutuvat 
kustannukset. Jätemaksuilla katetaan kaikki kustannukset, joita aiheutuu 
jätehuollon toteuttamisesta (esim. jätteiden kerääminen, kuljetus, käsittely ja 
hyötykäyttö, neuvonta, tiedotus, valistus sekä jätehuollon kehittäminen). 
Jätemaksuilla katetaan myös lakisääteisten jätehuollon viranomaistehtävien 
hoitaminen. 
 
Esityksessä jätetaksan rakenne pysyy entisellään. Kiinteistön jätemaksut 
koostuvat jätehuollon perusmaksusta ja jäteastioiden tyhjennysmaksuista tai 
saaressa sijaitsevan vapaa-ajan asunnon jätemaksusta. Jäteastioiden 
tyhjennysmaksujen käsittelyosuudet ovat yhtenäiset koko toimialueella. 
Kuljetusmaksut ovat kuntakohtaisia, paitsi Toivakassa ja Laukaassa on yhtenäinen 
hinnoittelu. 
 
Jätetaksaluonnoksessa perusmaksuun ei esitetä muutosta. Kuljetusmaksuihin 
esitetään 11,6 % korotusta kuljetusindeksissä tapahtuneen muutoksen vuoksi. 
Kuljetusurakoitsijoille maksettavat jätteen kuljetushinnat on sidottu 
Tilastokeskuksen tuottamaan pakkaavan jäteauton jätteenkuljetusindeksiin ja 
indeksin nousu on täysmääräisesti huomioitu taksassa. 
 
Bio- ja sekajätteen käsittelyosuuteen esitetään 4 % hinnankorotusta. Biojätteen 
käsittelykustannukset ovat nousseet muun muassa sähkön ja jäteveden osalta 
eikä tuotemyynnillä (multa ja biokaasu) pystytä täysin kompensoimaan näitä 
kustannuksia. 



 
Tarkemmat tyhjennysmaksujen muutokset on esitetty liitteissä 3 ja 4.  
 
Taksaluonnokset ovat yleisesti nähtävillä 11.10.–10.11.2022 osakaskuntien ja 
jätelautakunnan verkkosivuilla. 
Lausuntoa pyydetään 10.11.2022 klo 15.00 mennessä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Linda Leinonen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus lausuu, että Laukaan kunnalla ei ole huomautettavaa 
jätetaksaluonnoksista vuodelle 2023, eikä Mustankorkean vastaanottohinnoista.  
Kuitenkin Laukaan kunta ehdottaa, että jätetaksat harmonisoidaan 
omistajakuntien kesken heti, kun se on mahdollista. 
 

Päätös Ilkka Tiihonen esitti, että kunnanhallitus lausuu seuraavaa, että jätetaksat ja 
Mustankorkean vastaanottohinnat tulisi harmonisoida vuodelle 2023. 
 
Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti Ilkka Tiihosen esityksen. 

 
 


